
Česká inspekce životního prostředí

se sídlem: Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9

IČO: 41693205

DIČ: CZ41693205

jednající: Ing. Lukáš Kůs, zástupce ředitele České inspekce životního prostředí

není plátcem DPH

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 9126101/0710
(dále jen ,,objednatel" nebo ,,ČlZP") na straně jedné

a
Skartace s.r.o , zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C, značka 19853

se sídlem: Zoufalka 1018/ l , Ledeč nad Sázavou, 584 01
IČO: 260 094 39

DIČ: CZ26009439

jednající: Jiří Kněz jednatel společnosti

plátce DPH: ano

bankovní spojeni:

číslo účtu:

(dále jen ,,poskytovatel") na straně druhé

(objednatel a poskytovatel společně též jen ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") tuto:

rámcovou smlouvu na likvidaci dokumentů a nosičů daĚ

Preambule

Tato rámcová smlouva na likvidaci dokumentů a nosičů dat (dále jen ,,smlouva") se mezi výše
uvedenými smluvními stranami uzavírá na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce
malého rozsahu ČlŽP č. 42-22 s názvem ,,Skartace a likvidace dokumentů a nosičů dat pro Českou
inspekci životního prostředí ||", ve kterém byla nabídka poskytovatele vybrána jako nejvýhodnější.

1



0

Úvodní ustanovení

1. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle této
smlouvy, a to s ohledem na předmět plněni, se kterým se náležitě seznámil a s jehož plněním
má zkušenosti.

2. Poskytovatel dále prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu
smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k plněni
předmětu smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
nezbytné pro realizaci předmětu smlouvy za dohodnutou smluvní cenu uvedenou ve smlouvě.

||.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli služby spočívajÍcÍ
v bezpečném nakládání, odvozu a likvidaci (skartaci) papírových dokumentů (včetně
igelitových obalů, kancelářských sponek, šanonů, archivačních krabic, desek, obálek,
tiskopisů, sešitů, knih, razítek, CD, DVD apod., které se v dokumentech mohou nacházet),
(dále jen ,,dokumenty a nosiče dat") z České inspekce životního prostředí, přičemž součásti
plnění je doprava dokumentů a nosičů dat ke skartaci včetně ruční nakládky a manipulace,
fyzická likvidace (skartace) dokumentů a nosičů dat, vystavení dokladu o převzetí odpadu, ve
kterém bude uveden druh a množství odpadu, a vystaveni certifikátu o řádném provedení
likvidace dokumentů (dále jen ,,služby").

2. Převzetí a likvidace dokumentů a nosičů dat ke skartaci požaduje zadavatel uskutečnit
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručeni objednávky, nebude-li v objednávce uvedený
jiný termín. Služby budou poskytovány z míst plnění, tj. odběrných míst uvedených v příloze
č. 1 smlouvy. Objednatel si zároveň vyhrazuje právo být přítomen při procesu nakládky,
odvozu, případně likvidace výše uvedených materiálů.

3. Jelikož objednatel předává poskytovateli dokumenty a nosiče dat za účelem likvidace, je
poskytovatel povinen mít po celou dobu trvání této smlouvy platné povoleni pro nakládání se
všemi druhy odpadů odpovídajÍcÍ dokumentům a nosičům dat,

4. Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnuté služby zaplatit poskytovateli cenu podle
článku lV. této smlouvy.

Ill.

Způsob plnění na základě této smlouvy

1. Oprávněná osoba za každé odběrné místo objednává poskytnuti s|uŠby u poskytovatele
samostatně za každé odběrné místo. Při objednávání služby uvedené v ČI. || odst. 1 této
smlouvy postupuji oprávněné osoby za objednatele a poskytovatel dle níže uvedených
ustanovení.

2, Poskytovatel bude poskytovat služby podle potřeb a požadavků objednatele v souladu
s písemnými pokyny objednatele uvedenými v jednotlivých objednávkách objednatele (dále
jen ,,objednávky" nebo jednotlivě ,,objednávka"). Osobami oprávněnými jednat za smluvní
strany ve věci objednávek jsou oprávněné osoby na straně objednatele a oprávněná osoba
na straně poskytovatele uvedené v článku lX. této smlouvy (dále jen ,,oprávněné osoby" nebo
jednotlivě ,,oprávněná osoba").

2



3. Komunikace ve věci objednávek mezi objednatelem a poskytovatelem bude probíhat písmeně
prostřednictvím elektronické pošty mezi oprávněnými osobami, pokud se smluvní strany
nedohodnou pro jednotlivé případy jinak. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit
oprávněnou osobu, přičemž jsou povinny tuto změnu druhé smluvní straně bezodkladně
písemně oznámit. Taková změna je účinná ode dne doručení oznámeni o změně oprávněné
osoby druhé smluvní straně.

4. Objednávka bude obsahovat zejména:

a) předpokládané množství dokumentů a/nebo nosičů dat k odvozu ke skartaci a jejich
charakteristika,

b) návrh termínu nakládky a adresa odběrného místa,
c) jméno osoby objednatele ve věcech provozních.

5. Poskytovatel, resp. oprávněná osoba poskytovatele je povinna písemně potvrdit oprávněné
osobě objednatele přijetí objednávky neprodleně po jejím doručení.

6. V případě pochybností je poskytovatel oprávněn požádat objednatele nejpozději nás|edujíci
den po přijeti objednávky o dop|ňujíci informace k objednávce, přičemž však tato skutečnost
nemá vliv na běh termínu poskytnutí služby. NeučinI-li tak, má se za to, že údaje uvedené
v objednávce jsou dostačujÍcÍ pro poskytnuti požadované služby a poskytovatel se nemůže
z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za nesplněni objednávky či za vadné splnění
objednávky.

7. Objednávka se považuje za doručenou doručením do e-mail. schránky oprávněné osoby
poskytovatele.

8. Předáni a převzetí dokumentů ke skartaci musí být potvrzeno na předávacím protokolu
podpisem odpovědné osoby poskytovatele nebo jím pověřené osoby a v objednávce
uvedenou osobou objednatele ve věcech provozních, V objednávce uvedená osoba
objednatele ve věcech provozních je oprávněna na místě ověřit totožnost osoby poskytovatele
kontrolou průkazu prokazujÍcÍho její totožnost.

9. Za okamžik splněni služby se považuje okamžik doručeni certifikátu o řádném provedeni
likvidace, a to v písemné podobě oprávněné osobě objednatele a není-li ani jedna oprávněná
osoba objednatele přítomna, tak do podatelny ředitelstvI České inspekce životního prostředí.

lV.

Smluvní cena a platební podmínky

1. Cena se stanovi jakou součin ceny za jednotku uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy
a množstvím jednotek převzatých ke skartaci z jednotlivých odběrných míst. Ceny za
jednotlivá odběrná místa nelze sčítat.

2. Cena podle odstavce 1 tohoto článku smlouvy je cenou konečnou ¢ä nepřekročitelnou
a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s řádným poskytováním služby, zejména
náklady na řádné personální zajištěni poskytované služby, popř. náklady na zapůjčeni
kontejnerů, náklady na dopravu souvÍsejÍcÍ s poskytováním služby a všechny další náklady
nutné pro řádné poskytováni služby v souladu s touto smlouvou.

3. V případě, že poskytovatel je plátcem DPH, DPH bude připočítána v sazbě platné podle
právních předpisů v okamžiku uskutečněni zdanitelného plněni.

4. Platba bude provedena na základě daňového dokladu - faktury (dále rovněž jen ,,faktura").
Každá faktura vystavená na základě této smlouvy bude mít náležitosti daňového dokladu

3



—-—m

stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a v § 435
odst. 1 OZ.

5. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu vždy po řádném poskytnutí a předáni služby na
základě objednávky.

6. Splatnost daňového dokladu - faktury se sjednává ve lhůtě 21 dnů ode dne jejich doručeni
do sídla odběrného místa, kde byla předmětná služba realizována. Faktura musí být
objednateli doručena do datové schránky odběrného místa, listovní zásilkou na adresu
odběrného místa uvedenou v přňoze č. 1 této smlouvy, nebo osobně oprávněné osobě pro
dané odběrné místo proti písemnému potvrzení doručení.

7. Cena služeb je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele
ve prospěch účtu poskytovatele.

V.

Doba trvání smlouvy a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oběma smluvními stranami.

3. Objednatel i poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu jednostranně, i bez udání důvodu,
vypovědět. výpovědní lhůta je třÍměsÍčni a počne běžet prvého dne kalendářnIho měsíce
nás|edujÍcÍho po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.

4. výpověď' smlouvy nemá vliv na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy v plné výši, nároky
na uplatněni smluvních pokut, ustanovení o ochraně důvěrných informací a ostatní práva
a povinnosti založené touto smlouvou, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní
strany i po zrušení smlouvy.

5. Objednatel i poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného
porušeni smlouvy druhou smluvní stranou. Smluvní strany se dohodly, že v případě
odstoupeni od smlouvy budou ke dni jeho účinnosti vyrovnány vzájemné závazky
a pohledávky, plynoucí z této smlouvy. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na
zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody
vzniklé z porušeni smluvní povinnosti ani ujednáni, které má vzhledem ke své povaze
zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednáni o způsobu řešeni sporů.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na plněni
předmětu této smlouvy v souladu se zásadami sociálně odpovědného0zadávání veřejných
zakázek a environmentálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, z tohoto důvodu se
účastník zavazuje po celou dobu plněni předmětu veřejné zakázky zajistit:

o důstojné pracovní podmínky, plněni povinností vyp|ývajjcích z právních předpisů České
republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních ve svém dodavatelském řetězci
zejména neumožni výkon ne|egá|ni práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a bezpečnosti ochrany
zdraví při práci, a to vůči osobám, které se na plnění smlouvy budou podňet; plněni těchto
povinností zajistí účastník i u svých poddodavatelů.

4



o využiti skartovaného papiru (pozn. odpad kat č. 20 01 01 papír, popř. 19 12 01), předáváni
papírového odpadu za účelem některého ze způsobu využití odpadů podle zákona
č. 541/2020 Sb., o odpadech. Preferováno je materiálové využití odpadu před
energetickým.

o Poskytovatel se dále zavazuje, že zajisti řádné a včasné plnění finančních závazků svým
případným poddodavatelům.

2. Poskytovatel je povinen přijímat ke skartaci papírové dokumenty včetně vazeb, sponek,
provázků, obálek, plastových, textilních a jiných obalů (např. šanonů s kovovou mechanikou)
a datové nosiče (CD, DVD).

3. Poskytovatel ručí za předané dokumenty a nosiče dat a zavazuje se nést plnou zodpovědnost
až do úplného zničení dokumentů.

4. Poskytovatel je povinen při poskytováni služby chránit dokumenty a nosiče dat před odcizením
a jiným zneužitím.

5. Poskytovatel je povinen provádět služby řádně a včas. Při své činnosti je poskytovatel povinen
sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a brát v úvahu a respektovat povinnosti
vyp|ývajíci pro objednatele z obecně závazných právních předpisů. Poskytovatel je povinen
dodržovat obecně závazné právni předpisy a normy vztahujÍcÍ se k jeho činnosti, řídit se
smlouvou, pokyny objednatele a předanými podklady.

6. Objednatel poskytne poskytovateli veškerou součinnost potřebnou k řádnému plněni předmětu
této smlouvy, zejména mu bude předávat pravdivé, úplné a přehledné informace, údaje,
pokyny, apod., včetně podkladů pro každou z vyžádaných služeb.

7. Poskytovatel se zavazuje provádět činnosti dle smlouvy vlastním jménem, na vlastni
odpovědnost a nebezpečí. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými oprávněními,
odbornými znalostmi a praktickými zkušenostmi k řádnému splnění účelu a předmětu této
smlouvy, a že předmět smlouvy bude plnit pouze k tomu řádně proškolenými osobami
s odpovídající kvalifikací.

8, Poskytovatel je oprávněn zajistit plnění smlouvy prostřednictvím poddodavatelů, jejichž
specifikace je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy. Poskytovatel je oprávněn změnit
poddodavatele pouze z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem
objednatele, který se zavazuje souhlas poskytovateli bezdůvodně neodpírat. Poskytovatel se
zavazuje zajistit, že poddodavatelé budou jimi prováděné části plnění provádět v souladu se
všemi podmínkami této smlouvy. Tim není dotčena výlučná odpovědnost poskytovatele za
poskytování řádného plnění podle této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje veškeré činnosti
poddodavatelů řádně koordinovat. Poskytovatel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části
plněni smlouvy provedené poddodavateli ve stejném rozsahu, jako by je provedl sám.

9. Poskytovatel bere na vědomí, že objem služeb uvedený ve výzvě a zadávacích podmínkách
veřejné zakázky není pro objednatele závazný a nemusí být naplněn.

0

10. Poskytovatel není oprávněn postoupit závazky ze smlouvy třetím osobám.

1 1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečnosti, o kterých se
v souvislosti s plněním této smlouvy dozvěděl. Veškeré informace obsažené v dokumentech
a nosičích dat jsou pokládány za přisně důvěrné, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

12. Poskytovatel je povinen přijmout opatřeni k ochraně důvěrných informaci. Důvěrné informace
mohou být poskytovatelem použity výhradně k činnostem, kterými bude zajištěno dosaženi
účelu této smlouvy. Poskytovatel nesdělí či nezpřÍstupní žádnou z důvěrných informací třetím
osobám, nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti

5



a zachováni důvěrnosti informaci se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými
za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy,
nebo o kterých tak stanovi zákon, zpřístupněnÍ je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

VII.

Reklamace, odpovědnost za škodu

1. Poskytovatel odpovídá objednateli za řádné poskytováni služeb, jakož i jejich jednotlivých
části.

2. Objednatel je povinen reklamovat zjištěné vady služby písemně u poskytovatele bez
zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Poskytovatel je povinen vyjádřit se písemně k reklamaci
objednatele ve lhůtě do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy mu byla doručena, a zajistit
odstraněni vad, a to ve lhůtě 14 kalendářních dnů od uplatněni reklamace, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak. Poskytovatel není oprávněn uplatňovat na objednateli náklady vzniklé
v souvislosti s vyřízenim reklamace.

3. Poskytovatel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli v příčinné souvislosti s tím, že
poskytovatel nepostupoval v souladu se smlouvou nebo porušil právní předpisy či pokyny
objednatele. Poskytovatel dále odpovídá za škodu způsobenou objednateli nebo třetím
osobám nedodržením termínu poskytnuti služby dle objednávky.

VIII.

Sankční ujednání

1. Bude-li poskytovatel v prodlení s poskytováním služeb, a/nebo bude-li poskytovatel v prodlení
s odstraněním objednatelem uplatněných vad, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny objednávky bez DPH, a to za každý byť i započatý den
prodlení.

2. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti ze strany poskytovatele, je poskytovatel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 kč za každý takový případ porušení
povinnosti.

3. V případě porušení povinnosti poskytovatele mít po celou dobu trvání této smlouvy platné
povolenI pro nakládání se všemi druhy odpadů odpovídajÍcÍ dokumentům a nosičům dat,
je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 kč za každý takový
případ porušeni povinnosti.

4. V případě porušení jiné povinnosti poskytovatele uvedené v této smlouvě, je poskytovatel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 kč za každý takový případ porušeni
povinnosti. 0

5. Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu případně způsobené
škody, kterou je objednatel oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty v plné výši.

6. Smluvní strany se dohodly, že splatnost smluvní pokuty nastává dnem porušení smluvní
povinnosti.

7. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku za poskytovatelem z titulu
smluvní pokuty vůči jakékoli splatné pohledávce poskytovatele za objednatelem

6

~



8. V případě prodlenI objednatele s uhrazením ceny služeb je poskytovatel oprávněn požadovat
zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši.

IX.

Oprávněné osoby

1. Oprávněnou osobou na straně poskytovatele je:

jméno, příjmení:

telefon l fax:

e-mail:

2. Oprávněné osoby za objednatele, resp. za každé odběrné místo sdělí objednatel do 10 dnů
od účinnosti této smlouvy na kontaktní e-mail poskytovatele.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti
uveřejněním smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Zveřejněni znění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

2. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy v souladu s povinnostmi
objednatele podle právních předpisů.

3. Poskytovatel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyp|ývajÍcÍho ze smlouvy
s tím, že se poskytovatel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu
ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona.

4. Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ni se řídí českým
právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

5. Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě je možné provádět pouze vzestupně čísbvanými
písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Veškerá
ujednání smluvních stran v jakékoli formě neobsažená v textu smlouvy jsou irelevantní, tj.
zcela nahrazena ujednáními této smlouvy.

6. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy.
V případě, že některá ustanovení této smlouvy budou neplatná nebo neúčinná, zavazují se
smluvní strany nahradit takovéto neplatné nebo neúčinné ustanovení platným a účinným
ustanovením, které bude co do obsahu a významu neplatnému nebo ne®innému ustanovení
nejblíže.

7, Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě
druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, nebo doporučenou poštou, případně
předána osobně, není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak.

8. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude
probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkajIcIch se této smlouvy.

7



9. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat
závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, budou řešeny dohodou. Případnému soudnímu sporu
z této smlouvy bude předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem.

10. Není-li tato smlouva uzavřena elektronicky, pak je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni.

11. Nedílnou součásti této smlouvy jsou tyto přňohy:

· Příloha č. 1 - Seznam míst plnění, tj. odběrných míst

· Příloha č. 2 - Cenová tabulka

· Příloha č. 3 - Specifikace poddodavatelů
12. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašuji, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém

jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla
uzavřena vtisni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuji oprávnění
zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V P,a,e dn, E3. 01,..A23...2023

ČESKÁ INSPEKCE la

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ŘEDITELSTVÍ PRAHA

,jýa Břehu 267j'1a, Praha 9

Česká republika - Česká inspekce
životního prostředí

Ing. Lukáš Kůs

zástupce ředitele České inspekce
životního prostředí

V Prazč dne 11.1. 2023

Skartace s.r.o

Jiří Kněz

Jednatel společnosti

8



Příloha č. 1 Smlouvy - Seznam mist plnění, tj. odběrných míst

Ředitelství České inspekce životního prostředí

Na Břehu 267/1a

190 00 Praha 9

Oblastní inspektorát ČlŽP Brno

Lieberzeitova úl. 748/14

614 00 Brno

Oblastní inspektorát ČlŽP České Budějovice

u výstaviště 1315/16

370 21 České Budějovice

P.O,BOX 32

Oblastní inspektorát ČlŽP Havlíčkúv Brod

Bělohradská 3304

580 01 Havličkův Brod

Oblastní inspektorát ČlŽP Hradec Králové

Resslova 1229/2a

500 02 Hradec Králové

Oblastní inspektorát ČlŽP Liberec

Třída 1. máje 858/26

460 01 Liberec

Oblastní inspektorát ČlŽP Olomouc

Továrni 1059/41

779 00 Olomouc

Oblastní inspektorát ČlŽP Ostrava

Valchařská 72/15

702 00 Ostrava

9



Oblastní inspektorát ČlŽP Plzeň

Klatovská tř. 591/48

301 22 Plzeň

Oblastní inspektorát ČlŽP Praha

Wolkerova 40/11

160 00 Praha 6

Oblastní inspektorát ČlŽP Ústí nad Labem

výstupní 508/9
400 07 Ústí nad Labem

10

J



Příloha č. 1- Cenová tabulka

Jednotková , Předpokládané , .
sazba DPH . Jednotková V , čelkova cena v Kc ,popts služby MJ cena v Kc bez , DPH v Kc . mnozstvi za 48 DPH v Kc
V 9o cena vc. DPH . , , bez DPH

DPH mesicu
bkartace dokumentu (včetne igehtovych obalu,
kancelářských sponek, šanonů, archivačních
krabic, desek, obálek, tiskopisů, sešitů, knih,
razítek, CD, DVD) kg
celková nabídková cena 107 360,00 KČ 22 545,60 KČ

*v ceně za skartaci je zahrnuta doprava a
manipulace

Pozn.: výše uvedený počet jednotek byl stanoven
dle skutečných služeb předmětného plnění v
předchozích letech a je pouze předpokládaným,
nikoli závazným rozsahem požadovaného plněni,
doužicím k hodnoceni nabídek. celkový skutečný
rozsah služeb bude vždy závislý na aktuálních
požadavcích a potřebách zadavatele.



celková cena v KČ vC.
DPH

129 905,60 KČ



Příloha č. 2 smlouvy - Cenová tabulka

0

11



PřÍ|ohač,:s-|ouvy-Sp··'"k···Po"°""""

Plněni předmětu smlouvy nebude realizováno prostřednictvím poddodavatele.

12


